
1

PRÉFET DE LA RÉGION
BOURGOGNE

FRANCHE-COMTÉ

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°BFC-2018-092

PUBLIÉ LE  1 AOÛT 2018



Sommaire

ARS Bourgogne Franche-Comté
BFC-2018-07-17-034 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2018-854 fixant le montant des

ressources d’assurance maladie dû au CH DE SENS, au titre de l’activité MCO déclarée au

mois de mai 2018. (2 pages) Page 5

BFC-2018-07-17-035 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2018-857 fixant le montant des

ressources d’assurance maladie dû à l'HOPITAL NORD FRANCHE-COMTE, au titre de

l’activité MCO déclarée au mois de mai 2018. (2 pages) Page 8

BFC-2018-07-17-055 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2018-877 fixant le montant des

ressources d'assurance maladie dû au CENTRE HOSPITALIER DE JOIGNY déclarée au

mois de mai 2018. (4 pages) Page 11

BFC-2018-07-17-056 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2018-878 fixant le montant des

ressources d'assurance maladie dû au CENTRE HOSPITALIER DE TONNERRE déclarée

au mois de mai 2018. (4 pages) Page 16

BFC-2018-07-30-001 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2018-910 modifiant la composition

nominative de la commission de l'activité libérale du centre hospitalier intercommunal de

Haute-Comté (Doubs) (3 pages) Page 21

BFC-2018-07-30-002 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2018-911 fixant la composition

nominative de la commission de l'activité libérale du centre hospitalier de

Semur-en-Auxois (Côte d'Or) (2 pages) Page 25

BFC-2018-07-16-003 - ARRETE N°ARSBFC/DOS/ASPU/ 18-127

Arrêtant le contrat

type régional de stabilisation et de coordination pour les centres de santé médicaux ou

polyvalents installés dans les zones sous-dotées

 (5 pages) Page 28

BFC-2018-07-16-004 - ARRETE N°ARSBFC/DOS/ASPU/18-126

Arrêtant le contrat

type régional d’aide à l’installation des centres de santé médicaux ou polyvalents dans les

zones sous dotées

 (6 pages) Page 34

BFC-2018-07-16-005 - ARRETE N°ARSBFC/DOS/ASPU/18-128

Arrêtant le contrat

type régional de solidarité territoriale en faveur des centres de sante médicaux ou

polyvalents s’engageant à réaliser une partie de leur activité dans les zones sous dotées 

 (5

pages) Page 41

BFC-2018-07-19-004 - Arrêté portant modification SAS AMBULANCES BASSLER (3

pages) Page 47

BFC-2018-07-30-004 - Décision n° DOS/ASPU/136/2018 portant autorisation de transfert

de la pharmacie à usage intérieur du groupement de coopération sanitaire (G.C.S.) des

Etablissements Sanitaire et Médico-sociaux du Nord Franche-Comté sis 16 rue Alfred

Engel à BAVILLIERS (90 800)

 (3 pages) Page 51

BFC-2018-07-30-003 - Décision n° DOS/ASPU/137/2018 autorisant Mesdames Béatrice

CHEVALIER, Agnès DEMANGEON, Flavie MARTIN, Stéphanie PERDERISET et

Monsieur Charles BARRIERE, pharmaciens titulaires de l’officine sise 2 avenue Carnot à

IS-SUR-TILLE (21 120), à exercer une activité de commerce électronique de médicaments

et à créer un site internet de commerce électronique de médicaments

 (2 pages) Page 55

2



BFC-2018-07-19-003 - Décision n°DOS/ASPU/130/2018 portant autorisation du

laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la Société d’exercice libéral à

forme anonyme (SELAFA) SANTE LABO (3 pages) Page 58

Direction départementale des territoires de la Haute-Saône
BFC-2018-07-11-008 - Arrêté portant autorisation d'exploiter des terres agricoles à l'EARL

Lachaux de Cugney (2 pages) Page 62

Direction départementale des territoires de la Nièvre
BFC-2018-07-24-001 - Prorogation du délai d'instruction d'une demande d'autorisation

d'exploiter- EARL CARROUE (1 page) Page 65

Direction départementale des territoires du Jura
BFC-2018-03-16-009 - Accusé réception complet autorisation  exploiter LACAILLE

Florent (2 pages) Page 67

BFC-2018-03-16-008 - Accusé réception complet autorisation exploiter  EARL DES

PETITS PRES (2 pages) Page 70

BFC-2018-02-21-030 - Accusé réception complet autorisation exploiter (1)GAEC DE

L'AUBE A L'AURORE (2 pages) Page 73

BFC-2018-02-21-031 - Accusé réception complet autorisation exploiter (2) GAEC DE

L'AUBE A L'AURORE (2 pages) Page 76

BFC-2018-02-09-034 - Accusé réception complet autorisation exploiter BOUTIN Thomas

(4 pages) Page 79

BFC-2018-03-23-007 - Accusé réception complet autorisation exploiter CHATOT

Jean-Michel  (2 pages) Page 84

BFC-2018-03-05-009 - Accusé réception complet autorisation exploiter DAGOD Bruno (2

pages) Page 87

BFC-2018-03-09-011 - Accusé réception complet autorisation exploiter EARL DE

BOULEME  (2 pages) Page 90

BFC-2018-03-23-008 - Accusé réception complet autorisation exploiter EARL DES

GENEVRIERS (2 pages) Page 93

BFC-2018-03-23-009 - Accusé réception complet autorisation exploiter EARL DU GEAI

(2 pages) Page 96

BFC-2018-03-20-011 - Accusé réception complet autorisation exploiter GAEC

BRUYERE-HOUILLON (2 pages) Page 99

BFC-2018-02-01-021 - Accusé réception complet autorisation exploiter GAEC DE

CHEVANNY (2 pages) Page 102

BFC-2018-02-07-014 - Accusé réception complet autorisation exploiter GAEC DE LA LA

LANGOUETTE (1) (2 pages) Page 105

BFC-2018-02-09-035 - Accusé réception complet autorisation exploiter GAEC DE LA

LANGOUETTE (2) (2 pages) Page 108

BFC-2018-03-23-010 - Accusé réception complet autorisation exploiter GAEC DE

ROSIERES  (2 pages) Page 111

3



BFC-2018-02-21-032 - Accusé réception complet autorisation exploiter GLARMET

Arnaud (2 pages) Page 114

BFC-2018-03-14-035 - Accusé réception complet autorisation exploiter GRABY Simon (6

pages) Page 117

BFC-2018-02-15-005 - Accusé réception complet autorisation exploiter GREUSARD Eric 

(2 pages) Page 124

BFC-2018-02-21-029 - Accusé réception complet autorisation exploiter JOUVENCEAU

Didier  (2 pages) Page 127

DRAC Bourgogne Franche-Comté
BFC-2018-07-20-001 - Arrêté n°18-393 BAG du 20-07-2018 création PDA à

Marcilly-sur-Tille (3 pages) Page 130

BFC-2018-07-20-002 - Arrêté n°18-394 BAG du 20-07-2018 création PDA à Lantenay (3

pages) Page 134

Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté
BFC-2018-07-27-001 - Arrêté n°18-398 BAG portant nomination de M. SAUVEGRAIN

commissaire du gouvernement auprès du GIP "Maison de l'emploi et de la formation de la

Nièvre" (2 pages) Page 138

4



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2018-07-17-034

ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2018-854 fixant le montant

des ressources d’assurance maladie dû au CH DE SENS,

au titre de l’activité MCO déclarée au mois de mai 2018.

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-07-17-034 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2018-854 fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû au
CH DE SENS, au titre de l’activité MCO déclarée au mois de mai 2018. 5



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-07-17-034 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2018-854 fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû au
CH DE SENS, au titre de l’activité MCO déclarée au mois de mai 2018. 6



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-07-17-034 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2018-854 fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû au
CH DE SENS, au titre de l’activité MCO déclarée au mois de mai 2018. 7



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2018-07-17-035

ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2018-857 fixant le montant

des ressources d’assurance maladie dû à l'HOPITAL

NORD FRANCHE-COMTE, au titre de l’activité MCO

déclarée au mois de mai 2018.

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-07-17-035 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2018-857 fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû à
l'HOPITAL NORD FRANCHE-COMTE, au titre de l’activité MCO déclarée au mois de mai 2018. 8



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-07-17-035 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2018-857 fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû à
l'HOPITAL NORD FRANCHE-COMTE, au titre de l’activité MCO déclarée au mois de mai 2018. 9



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-07-17-035 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2018-857 fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû à
l'HOPITAL NORD FRANCHE-COMTE, au titre de l’activité MCO déclarée au mois de mai 2018. 10



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2018-07-17-055

ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2018-877 fixant le montant

des ressources d'assurance maladie dû au CENTRE

HOSPITALIER DE JOIGNY déclarée au mois de mai

2018.

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-07-17-055 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2018-877 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER DE JOIGNY déclarée au mois de mai 2018. 11



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-07-17-055 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2018-877 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER DE JOIGNY déclarée au mois de mai 2018. 12



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-07-17-055 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2018-877 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER DE JOIGNY déclarée au mois de mai 2018. 13



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-07-17-055 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2018-877 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER DE JOIGNY déclarée au mois de mai 2018. 14



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-07-17-055 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2018-877 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER DE JOIGNY déclarée au mois de mai 2018. 15



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2018-07-17-056

ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2018-878 fixant le montant

des ressources d'assurance maladie dû au CENTRE

HOSPITALIER DE TONNERRE déclarée au mois de mai

2018.

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-07-17-056 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2018-878 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER DE TONNERRE déclarée au mois de mai 2018. 16



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-07-17-056 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2018-878 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER DE TONNERRE déclarée au mois de mai 2018. 17



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-07-17-056 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2018-878 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER DE TONNERRE déclarée au mois de mai 2018. 18



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-07-17-056 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2018-878 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER DE TONNERRE déclarée au mois de mai 2018. 19



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-07-17-056 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2018-878 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER DE TONNERRE déclarée au mois de mai 2018. 20



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2018-07-30-001

Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2018-910 modifiant la

composition nominative de la commission de l'activité

libérale du centre hospitalier intercommunal de

Haute-Comté (Doubs)

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-07-30-001 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2018-910 modifiant la composition nominative de la commission de
l'activité libérale du centre hospitalier intercommunal de Haute-Comté (Doubs) 21



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-07-30-001 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2018-910 modifiant la composition nominative de la commission de
l'activité libérale du centre hospitalier intercommunal de Haute-Comté (Doubs) 22



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-07-30-001 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2018-910 modifiant la composition nominative de la commission de
l'activité libérale du centre hospitalier intercommunal de Haute-Comté (Doubs) 23



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-07-30-001 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2018-910 modifiant la composition nominative de la commission de
l'activité libérale du centre hospitalier intercommunal de Haute-Comté (Doubs) 24



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2018-07-30-002

Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2018-911 fixant la

composition nominative de la commission de l'activité

libérale du centre hospitalier de Semur-en-Auxois (Côte

d'Or)

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-07-30-002 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2018-911 fixant la composition nominative de la commission de l'activité
libérale du centre hospitalier de Semur-en-Auxois (Côte d'Or) 25



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-07-30-002 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2018-911 fixant la composition nominative de la commission de l'activité
libérale du centre hospitalier de Semur-en-Auxois (Côte d'Or) 26



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-07-30-002 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2018-911 fixant la composition nominative de la commission de l'activité
libérale du centre hospitalier de Semur-en-Auxois (Côte d'Or) 27



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2018-07-16-003

ARRETE N°ARSBFC/DOS/ASPU/ 18-127

Arrêtant le contrat type régional de stabilisation et de

coordination pour les centres de santé médicaux ou

polyvalents installés dans les zones sous-dotées

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-07-16-003 - ARRETE N°ARSBFC/DOS/ASPU/ 18-127
Arrêtant le contrat type régional de stabilisation et de coordination pour les centres de santé médicaux ou polyvalents installés dans les zones sous-dotées 28



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-07-16-003 - ARRETE N°ARSBFC/DOS/ASPU/ 18-127
Arrêtant le contrat type régional de stabilisation et de coordination pour les centres de santé médicaux ou polyvalents installés dans les zones sous-dotées 29



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-07-16-003 - ARRETE N°ARSBFC/DOS/ASPU/ 18-127
Arrêtant le contrat type régional de stabilisation et de coordination pour les centres de santé médicaux ou polyvalents installés dans les zones sous-dotées 30



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-07-16-003 - ARRETE N°ARSBFC/DOS/ASPU/ 18-127
Arrêtant le contrat type régional de stabilisation et de coordination pour les centres de santé médicaux ou polyvalents installés dans les zones sous-dotées 31



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-07-16-003 - ARRETE N°ARSBFC/DOS/ASPU/ 18-127
Arrêtant le contrat type régional de stabilisation et de coordination pour les centres de santé médicaux ou polyvalents installés dans les zones sous-dotées 32



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-07-16-003 - ARRETE N°ARSBFC/DOS/ASPU/ 18-127
Arrêtant le contrat type régional de stabilisation et de coordination pour les centres de santé médicaux ou polyvalents installés dans les zones sous-dotées 33



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2018-07-16-004

ARRETE N°ARSBFC/DOS/ASPU/18-126

Arrêtant le contrat type régional d’aide à l’installation des

centres de santé médicaux ou polyvalents dans les zones

sous dotées

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-07-16-004 - ARRETE N°ARSBFC/DOS/ASPU/18-126
Arrêtant le contrat type régional d’aide à l’installation des centres de santé médicaux ou polyvalents dans les zones sous dotées 34



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-07-16-004 - ARRETE N°ARSBFC/DOS/ASPU/18-126
Arrêtant le contrat type régional d’aide à l’installation des centres de santé médicaux ou polyvalents dans les zones sous dotées 35



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-07-16-004 - ARRETE N°ARSBFC/DOS/ASPU/18-126
Arrêtant le contrat type régional d’aide à l’installation des centres de santé médicaux ou polyvalents dans les zones sous dotées 36



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-07-16-004 - ARRETE N°ARSBFC/DOS/ASPU/18-126
Arrêtant le contrat type régional d’aide à l’installation des centres de santé médicaux ou polyvalents dans les zones sous dotées 37



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-07-16-004 - ARRETE N°ARSBFC/DOS/ASPU/18-126
Arrêtant le contrat type régional d’aide à l’installation des centres de santé médicaux ou polyvalents dans les zones sous dotées 38



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-07-16-004 - ARRETE N°ARSBFC/DOS/ASPU/18-126
Arrêtant le contrat type régional d’aide à l’installation des centres de santé médicaux ou polyvalents dans les zones sous dotées 39



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-07-16-004 - ARRETE N°ARSBFC/DOS/ASPU/18-126
Arrêtant le contrat type régional d’aide à l’installation des centres de santé médicaux ou polyvalents dans les zones sous dotées 40



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2018-07-16-005

ARRETE N°ARSBFC/DOS/ASPU/18-128

Arrêtant le contrat type régional de solidarité territoriale en

faveur des centres de sante médicaux ou polyvalents

s’engageant à réaliser une partie de leur activité dans les

zones sous dotées 

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-07-16-005 - ARRETE N°ARSBFC/DOS/ASPU/18-128
Arrêtant le contrat type régional de solidarité territoriale en faveur des centres de sante médicaux ou polyvalents s’engageant à réaliser une partie de leur activité
dans les zones sous dotées 

41



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-07-16-005 - ARRETE N°ARSBFC/DOS/ASPU/18-128
Arrêtant le contrat type régional de solidarité territoriale en faveur des centres de sante médicaux ou polyvalents s’engageant à réaliser une partie de leur activité
dans les zones sous dotées 

42



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-07-16-005 - ARRETE N°ARSBFC/DOS/ASPU/18-128
Arrêtant le contrat type régional de solidarité territoriale en faveur des centres de sante médicaux ou polyvalents s’engageant à réaliser une partie de leur activité
dans les zones sous dotées 

43



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-07-16-005 - ARRETE N°ARSBFC/DOS/ASPU/18-128
Arrêtant le contrat type régional de solidarité territoriale en faveur des centres de sante médicaux ou polyvalents s’engageant à réaliser une partie de leur activité
dans les zones sous dotées 

44



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-07-16-005 - ARRETE N°ARSBFC/DOS/ASPU/18-128
Arrêtant le contrat type régional de solidarité territoriale en faveur des centres de sante médicaux ou polyvalents s’engageant à réaliser une partie de leur activité
dans les zones sous dotées 

45



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-07-16-005 - ARRETE N°ARSBFC/DOS/ASPU/18-128
Arrêtant le contrat type régional de solidarité territoriale en faveur des centres de sante médicaux ou polyvalents s’engageant à réaliser une partie de leur activité
dans les zones sous dotées 

46



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2018-07-19-004

Arrêté portant modification SAS AMBULANCES

BASSLER

Changement forme juridique de l'entreprise de transports sanitaires SAS AMBULANCES

BASSLER

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-07-19-004 - Arrêté portant modification SAS AMBULANCES BASSLER 47



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-07-19-004 - Arrêté portant modification SAS AMBULANCES BASSLER 48



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-07-19-004 - Arrêté portant modification SAS AMBULANCES BASSLER 49



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-07-19-004 - Arrêté portant modification SAS AMBULANCES BASSLER 50



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2018-07-30-004

Décision n° DOS/ASPU/136/2018 portant autorisation de

transfert de la pharmacie à usage intérieur du groupement

de coopération sanitaire (G.C.S.) des Etablissements

Sanitaire et Médico-sociaux du Nord Franche-Comté sis 16

rue Alfred Engel à BAVILLIERS (90 800)

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-07-30-004 - Décision n° DOS/ASPU/136/2018 portant autorisation de transfert de la pharmacie à usage intérieur
du groupement de coopération sanitaire (G.C.S.) des Etablissements Sanitaire et Médico-sociaux du Nord Franche-Comté sis 16 rue Alfred Engel à
BAVILLIERS (90 800)

51



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-07-30-004 - Décision n° DOS/ASPU/136/2018 portant autorisation de transfert de la pharmacie à usage intérieur
du groupement de coopération sanitaire (G.C.S.) des Etablissements Sanitaire et Médico-sociaux du Nord Franche-Comté sis 16 rue Alfred Engel à
BAVILLIERS (90 800)

52



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-07-30-004 - Décision n° DOS/ASPU/136/2018 portant autorisation de transfert de la pharmacie à usage intérieur
du groupement de coopération sanitaire (G.C.S.) des Etablissements Sanitaire et Médico-sociaux du Nord Franche-Comté sis 16 rue Alfred Engel à
BAVILLIERS (90 800)

53



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-07-30-004 - Décision n° DOS/ASPU/136/2018 portant autorisation de transfert de la pharmacie à usage intérieur
du groupement de coopération sanitaire (G.C.S.) des Etablissements Sanitaire et Médico-sociaux du Nord Franche-Comté sis 16 rue Alfred Engel à
BAVILLIERS (90 800)

54



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2018-07-30-003

Décision n° DOS/ASPU/137/2018 autorisant Mesdames

Béatrice CHEVALIER, Agnès DEMANGEON, Flavie

MARTIN, Stéphanie PERDERISET et Monsieur Charles

BARRIERE, pharmaciens titulaires de l’officine sise 2

avenue Carnot à IS-SUR-TILLE (21 120), à exercer une

activité de commerce électronique de médicaments et à

créer un site internet de commerce électronique de

médicaments

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-07-30-003 - Décision n° DOS/ASPU/137/2018 autorisant Mesdames Béatrice CHEVALIER, Agnès
DEMANGEON, Flavie MARTIN, Stéphanie PERDERISET et Monsieur Charles BARRIERE, pharmaciens titulaires de l’officine sise 2 avenue Carnot à
IS-SUR-TILLE (21 120), à exercer une activité de commerce électronique de médicaments et à créer un site internet de commerce électronique de médicaments

55



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-07-30-003 - Décision n° DOS/ASPU/137/2018 autorisant Mesdames Béatrice CHEVALIER, Agnès
DEMANGEON, Flavie MARTIN, Stéphanie PERDERISET et Monsieur Charles BARRIERE, pharmaciens titulaires de l’officine sise 2 avenue Carnot à
IS-SUR-TILLE (21 120), à exercer une activité de commerce électronique de médicaments et à créer un site internet de commerce électronique de médicaments

56



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-07-30-003 - Décision n° DOS/ASPU/137/2018 autorisant Mesdames Béatrice CHEVALIER, Agnès
DEMANGEON, Flavie MARTIN, Stéphanie PERDERISET et Monsieur Charles BARRIERE, pharmaciens titulaires de l’officine sise 2 avenue Carnot à
IS-SUR-TILLE (21 120), à exercer une activité de commerce électronique de médicaments et à créer un site internet de commerce électronique de médicaments

57



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2018-07-19-003

Décision n°DOS/ASPU/130/2018 portant autorisation du

laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la

Société d’exercice libéral à forme anonyme (SELAFA)

SANTE LABO

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-07-19-003 - Décision n°DOS/ASPU/130/2018 portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi-sites
exploité par la Société d’exercice libéral à forme anonyme (SELAFA) SANTE LABO 58



 

          
 

 

Décision n°DOS/ASPU/130/2018 portant autorisation du laboratoire de biologie 

médicale multi-sites exploité par la Société d’exercice libéral à forme anonyme 

(SELAFA) SANTE LABO 

 
 
 

Le directeur général 

de l’Agence Régionale de Santé de Bourgogne-Franche-Comté 

 

 

VU le code de la santé publique et notamment les titres I et II du livre II de sa sixième partie ; 

 

VU  l’ordonnance n° 2010-49 du 13 janvier 2010, ratifiée et modifiée, relative à la biologie 

médicale, et notamment son article 7 ; 

 

VU  la loi n° 2013-442 du 30 mai 2013 portant réforme de la biologie médicale ; 

 

VU la décision n° 2018-012 en date du 1
er

 juin 2018 portant délégation de signature du 

directeur général de l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté ; 

 

VU le procès-verbal des délibérations de l’assemblée générale extraordinaire du 25 juin 2018 

de la société d’exercice libéral à responsabilité limitée (SELARL) SANTE LABO, dont le 

siège social est implanté 3 rue Joseph Pillod à Pontarlier (25300), au cours de laquelle il a été 

décidé de transformer la société en société d’exercice libéral à forme anonyme (SELAFA) à 

conseil d’administration, de transférer son siège social au 14 place de la République à Vesoul 

(70000), à compter du 25 juin 2018 et pris acte de la démission de Monsieur Jean-François 

Nattero, biologiste-coresponsable, avec effet le 30 juin 2018 ; 

 

VU le procès-verbal des délibérations de l’assemblée générale extraordinaire du 25 juin 2018 

de la SELARL SANTE LABO au cours de laquelle la collectivité des associés a constaté qu’à 

compter du 30 juin 2018 Madame Otilia Sadovec et Monsieur Julien Le Poupon exerceront 

les fonctions de biologistes médicaux associés et qu’à compter du 16 juillet 2018 Madame 

Anita Dzhurkova, médecin-biologiste, exercera les fonctions de biologiste médicale associée ; 

 

VU le procès-verbal des délibérations du conseil d’administration du 25 juin 2018 de la 

société d’exercice libéral à forme anonyme (SELAFA) SANTE LABO, dont le siège social 

est implanté 3 rue Joseph Pillod à Pontarlier (25300), permettant d’attester qu’à compter du 

16 juillet 2018 Madame Anita Dzhurkova détiendra un titre de la société ; 

 

VU les courriers en date du 26 juin 2018 adressés par le Groupement Strasbourgeois 

d’Avocats, agissant au nom et pour le compte de la SELARL SANTE LABO,  au directeur 

général de l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté en vue d’obtenir un acte 

administratif entérinant l’intégration de Madame Anita Dzhurkova, médecin-biologiste, en 

qualité de biologiste médicale associée, à compter du 16 juillet 2018 ; 

 

 
…/… 

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-07-19-003 - Décision n°DOS/ASPU/130/2018 portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi-sites
exploité par la Société d’exercice libéral à forme anonyme (SELAFA) SANTE LABO 59



  
 

-2- 

 

VU le courriel en date du 16 juillet 2018 du Groupement Strasbourgeois d’Avocats rappelant 

au directeur général de l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté que depuis 

le 30 juin 2018 Madame Otilia Sadovec et Monsieur Julien Le Poupon exercent les fonctions 

de biologistes médicaux associés au sein du laboratoire de biologie médicale exploité par la 

SELAFA SANTE LABO, 

 

 

DECIDE 

 

 

Article 1
er

 : Le laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la Société d’exercice 

libéral à forme anonyme (SELAFA) SANTE LABO dont le siège social est implanté 14 place 

de la République à Vesoul (70000), n° FINESS EJ : 70 000 562 2 est autorisé à fonctionner. 

 

Article 2 : Le laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la SELAFA SANTE 

LABO est implanté sur six sites ouverts au public : 
 

 Vesoul (70000) 14 place de la République (siège social de la SELAFA) 

n° FINESS ET : 70 000 490 6 ; 

 Pontarlier (25300) 3 rue Joseph Pillod  

n° FINESS ET : 25 001 772 0 ; 

 Valdahon (25800) 6 rue de Maulbronn  

n° FINESS ET : 25 001 773 8 ;  

 Morteau (25500) 5 rue Victor Hugo 

n° FINESS ET : 25 001 774 6 ; 

 Vesoul (70000) 14 rue du Commandant Girardot 

n° FINESS ET : 70 000 491 4 ; 

 L’Isle-sur-le-Doubs (25250) 33 rue du Magny 

n° FINESS ET : 25 001 948 6. 

 

Article 3 : Les biologistes-coresponsables du laboratoire de biologie médicale multi-sites 

exploité par la SELAFA SANTE LABO sont : 

 

 Monsieur Jean-Marc Laporte, pharmacien-biologiste ; 

 Madame Isabelle Biot, pharmacien-biologiste ; 

 Monsieur Jérôme Leibovitz, pharmacien-biologiste ; 

 Madame Eve Poret, pharmacien-biologiste. 

 

Article 4 : Les biologistes médicaux associés du laboratoire de biologie médicale multi-sites 

exploité par la SELAFA SANTE LABO sont : 

 

 Madame Otilia Sadovec, médecin-biologiste ; 

 Monsieur Julien Le Poupon, médecin-biologiste ; 

 Madame Anita Dzhurkova, médecin-biologiste. 

 

Article 5 : La décision n° DOS/ASPU/123/2018 du 9 juillet 2018 portant autorisation du 

laboratoire de biologie médicale multi-sites n° 25-81 exploité par la SELAFA SANTE LABO 

est abrogée. 

 

 

 

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-07-19-003 - Décision n°DOS/ASPU/130/2018 portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi-sites
exploité par la Société d’exercice libéral à forme anonyme (SELAFA) SANTE LABO 60



  
 

-3- 

 

Article 6 : A compter du 1
er

 novembre 2020, le laboratoire de biologie médicale multi-sites 

exploité par la SELAFA SANTE LABO ne peut fonctionner sans disposer d’une accréditation 

portant sur 100 % des examens de biologie médicale qu’il réalise. 

 

Article 7 : Toute modification survenue dans les conditions d’exploitation et de 

fonctionnement du laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la SELAFA 

SANTE LABO doit faire l’objet d’une déclaration au directeur général de l’agence régionale 

de santé de Bourgogne-Franche-Comté dans le délai d’un mois. 
 

Article 8 : Le directeur de l’organisation des soins de l’agence régionale de santé de 

Bourgogne-Franche-Comté est chargé de l’exécution de la présente décision qui sera publiée 

au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et 

au recueil des actes administratifs des préfectures des départements de la Haute-Saône et du 

Doubs. Elle sera notifiée au président de la SELAFA SANTE LABO par lettre recommandée 

avec demande d’avis de réception. 
 

Fait à Dijon, le 19 juillet 2018 
 

Le directeur général, 

 

Signé 

 

Pierre PRIBILE 

 

 

 

 

La présente décision peut faire l’objet d’un recours gracieux auprès du directeur général de l’agence régionale de santé de 

Bourgogne-Franche-Comté, d’un recours hiérarchique auprès du ministre chargé de la santé ou d’un recours contentieux auprès du 

tribunal administratif de Besançon dans un délai de deux mois à compter de sa notification au demandeur. A l’égard des tiers, ce délai 

court à compter de la publication aux recueils des actes administratifs de la préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et des 

préfectures des départements de la Haute-Saône et du Doubs. 

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-07-19-003 - Décision n°DOS/ASPU/130/2018 portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi-sites
exploité par la Société d’exercice libéral à forme anonyme (SELAFA) SANTE LABO 61



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône

BFC-2018-07-11-008

Arrêté portant autorisation d'exploiter des terres agricoles à

l'EARL Lachaux de Cugney

AE 

Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2018-07-11-008 - Arrêté portant autorisation d'exploiter des terres agricoles à l'EARL Lachaux
de Cugney 62



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2018-07-11-008 - Arrêté portant autorisation d'exploiter des terres agricoles à l'EARL Lachaux
de Cugney 63



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2018-07-11-008 - Arrêté portant autorisation d'exploiter des terres agricoles à l'EARL Lachaux
de Cugney 64



Direction départementale des territoires de la Nièvre

BFC-2018-07-24-001

Prorogation du délai d'instruction d'une demande

d'autorisation d'exploiter- EARL CARROUE

Direction départementale des territoires de la Nièvre - BFC-2018-07-24-001 - Prorogation du délai d'instruction d'une demande d'autorisation d'exploiter- EARL
CARROUE 65



Direction départementale des territoires de la Nièvre - BFC-2018-07-24-001 - Prorogation du délai d'instruction d'une demande d'autorisation d'exploiter- EARL
CARROUE 66



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2018-03-16-009

Accusé réception complet autorisation  exploiter

LACAILLE Florent

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-03-16-009 - Accusé réception complet autorisation  exploiter LACAILLE Florent 67



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-03-16-009 - Accusé réception complet autorisation  exploiter LACAILLE Florent 68



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-03-16-009 - Accusé réception complet autorisation  exploiter LACAILLE Florent 69



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2018-03-16-008

Accusé réception complet autorisation exploiter  EARL

DES PETITS PRES

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-03-16-008 - Accusé réception complet autorisation exploiter  EARL DES PETITS PRES 70



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-03-16-008 - Accusé réception complet autorisation exploiter  EARL DES PETITS PRES 71



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-03-16-008 - Accusé réception complet autorisation exploiter  EARL DES PETITS PRES 72



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2018-02-21-030

Accusé réception complet autorisation exploiter (1)GAEC

DE L'AUBE A L'AURORE

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-02-21-030 - Accusé réception complet autorisation exploiter (1)GAEC DE L'AUBE A L'AURORE 73



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-02-21-030 - Accusé réception complet autorisation exploiter (1)GAEC DE L'AUBE A L'AURORE 74



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-02-21-030 - Accusé réception complet autorisation exploiter (1)GAEC DE L'AUBE A L'AURORE 75



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2018-02-21-031

Accusé réception complet autorisation exploiter (2) GAEC

DE L'AUBE A L'AURORE

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-02-21-031 - Accusé réception complet autorisation exploiter (2) GAEC DE L'AUBE A L'AURORE 76



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-02-21-031 - Accusé réception complet autorisation exploiter (2) GAEC DE L'AUBE A L'AURORE 77



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-02-21-031 - Accusé réception complet autorisation exploiter (2) GAEC DE L'AUBE A L'AURORE 78



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2018-02-09-034

Accusé réception complet autorisation exploiter BOUTIN

Thomas

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-02-09-034 - Accusé réception complet autorisation exploiter BOUTIN Thomas 79



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-02-09-034 - Accusé réception complet autorisation exploiter BOUTIN Thomas 80



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-02-09-034 - Accusé réception complet autorisation exploiter BOUTIN Thomas 81



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-02-09-034 - Accusé réception complet autorisation exploiter BOUTIN Thomas 82



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-02-09-034 - Accusé réception complet autorisation exploiter BOUTIN Thomas 83



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2018-03-23-007

Accusé réception complet autorisation exploiter CHATOT

Jean-Michel 

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-03-23-007 - Accusé réception complet autorisation exploiter CHATOT Jean-Michel 84



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-03-23-007 - Accusé réception complet autorisation exploiter CHATOT Jean-Michel 85



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-03-23-007 - Accusé réception complet autorisation exploiter CHATOT Jean-Michel 86



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2018-03-05-009

Accusé réception complet autorisation exploiter DAGOD

Bruno

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-03-05-009 - Accusé réception complet autorisation exploiter DAGOD Bruno 87



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-03-05-009 - Accusé réception complet autorisation exploiter DAGOD Bruno 88



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-03-05-009 - Accusé réception complet autorisation exploiter DAGOD Bruno 89



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2018-03-09-011

Accusé réception complet autorisation exploiter EARL DE

BOULEME 

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-03-09-011 - Accusé réception complet autorisation exploiter EARL DE BOULEME 90



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-03-09-011 - Accusé réception complet autorisation exploiter EARL DE BOULEME 91



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-03-09-011 - Accusé réception complet autorisation exploiter EARL DE BOULEME 92



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2018-03-23-008

Accusé réception complet autorisation exploiter EARL

DES GENEVRIERS

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-03-23-008 - Accusé réception complet autorisation exploiter EARL DES GENEVRIERS 93



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-03-23-008 - Accusé réception complet autorisation exploiter EARL DES GENEVRIERS 94



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-03-23-008 - Accusé réception complet autorisation exploiter EARL DES GENEVRIERS 95



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2018-03-23-009

Accusé réception complet autorisation exploiter EARL DU

GEAI

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-03-23-009 - Accusé réception complet autorisation exploiter EARL DU GEAI 96



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-03-23-009 - Accusé réception complet autorisation exploiter EARL DU GEAI 97



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-03-23-009 - Accusé réception complet autorisation exploiter EARL DU GEAI 98



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2018-03-20-011

Accusé réception complet autorisation exploiter GAEC

BRUYERE-HOUILLON

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-03-20-011 - Accusé réception complet autorisation exploiter GAEC BRUYERE-HOUILLON 99



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-03-20-011 - Accusé réception complet autorisation exploiter GAEC BRUYERE-HOUILLON 100



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-03-20-011 - Accusé réception complet autorisation exploiter GAEC BRUYERE-HOUILLON 101



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2018-02-01-021

Accusé réception complet autorisation exploiter GAEC DE

CHEVANNY

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-02-01-021 - Accusé réception complet autorisation exploiter GAEC DE CHEVANNY 102



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-02-01-021 - Accusé réception complet autorisation exploiter GAEC DE CHEVANNY 103



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-02-01-021 - Accusé réception complet autorisation exploiter GAEC DE CHEVANNY 104



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2018-02-07-014

Accusé réception complet autorisation exploiter GAEC DE

LA LA LANGOUETTE (1)

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-02-07-014 - Accusé réception complet autorisation exploiter GAEC DE LA LA LANGOUETTE (1) 105



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-02-07-014 - Accusé réception complet autorisation exploiter GAEC DE LA LA LANGOUETTE (1) 106



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-02-07-014 - Accusé réception complet autorisation exploiter GAEC DE LA LA LANGOUETTE (1) 107



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2018-02-09-035

Accusé réception complet autorisation exploiter GAEC DE

LA LANGOUETTE (2)

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-02-09-035 - Accusé réception complet autorisation exploiter GAEC DE LA LANGOUETTE (2) 108



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-02-09-035 - Accusé réception complet autorisation exploiter GAEC DE LA LANGOUETTE (2) 109



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-02-09-035 - Accusé réception complet autorisation exploiter GAEC DE LA LANGOUETTE (2) 110



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2018-03-23-010

Accusé réception complet autorisation exploiter GAEC DE

ROSIERES 

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-03-23-010 - Accusé réception complet autorisation exploiter GAEC DE ROSIERES 111



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-03-23-010 - Accusé réception complet autorisation exploiter GAEC DE ROSIERES 112



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-03-23-010 - Accusé réception complet autorisation exploiter GAEC DE ROSIERES 113



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2018-02-21-032

Accusé réception complet autorisation exploiter

GLARMET Arnaud

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-02-21-032 - Accusé réception complet autorisation exploiter GLARMET Arnaud 114



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-02-21-032 - Accusé réception complet autorisation exploiter GLARMET Arnaud 115



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-02-21-032 - Accusé réception complet autorisation exploiter GLARMET Arnaud 116



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2018-03-14-035

Accusé réception complet autorisation exploiter GRABY

Simon

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-03-14-035 - Accusé réception complet autorisation exploiter GRABY Simon 117



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-03-14-035 - Accusé réception complet autorisation exploiter GRABY Simon 118



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-03-14-035 - Accusé réception complet autorisation exploiter GRABY Simon 119



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-03-14-035 - Accusé réception complet autorisation exploiter GRABY Simon 120



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-03-14-035 - Accusé réception complet autorisation exploiter GRABY Simon 121



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-03-14-035 - Accusé réception complet autorisation exploiter GRABY Simon 122



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-03-14-035 - Accusé réception complet autorisation exploiter GRABY Simon 123



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2018-02-15-005

Accusé réception complet autorisation exploiter

GREUSARD Eric 

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-02-15-005 - Accusé réception complet autorisation exploiter GREUSARD Eric 124



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-02-15-005 - Accusé réception complet autorisation exploiter GREUSARD Eric 125



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-02-15-005 - Accusé réception complet autorisation exploiter GREUSARD Eric 126



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2018-02-21-029

Accusé réception complet autorisation exploiter

JOUVENCEAU Didier 

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-02-21-029 - Accusé réception complet autorisation exploiter JOUVENCEAU Didier 127



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-02-21-029 - Accusé réception complet autorisation exploiter JOUVENCEAU Didier 128



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-02-21-029 - Accusé réception complet autorisation exploiter JOUVENCEAU Didier 129



DRAC Bourgogne Franche-Comté

BFC-2018-07-20-001

Arrêté n°18-393 BAG du 20-07-2018 création PDA à

Marcilly-sur-Tille

Arrêté portant création d'un périmètre délimité des abords de l'église protégée au titre des MH sur

la commune de Marcilly-sur-Tille (21)

DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-07-20-001 - Arrêté n°18-393 BAG du 20-07-2018 création PDA à Marcilly-sur-Tille 130



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-07-20-001 - Arrêté n°18-393 BAG du 20-07-2018 création PDA à Marcilly-sur-Tille 131



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-07-20-001 - Arrêté n°18-393 BAG du 20-07-2018 création PDA à Marcilly-sur-Tille 132



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-07-20-001 - Arrêté n°18-393 BAG du 20-07-2018 création PDA à Marcilly-sur-Tille 133



DRAC Bourgogne Franche-Comté

BFC-2018-07-20-002

Arrêté n°18-394 BAG du 20-07-2018 création PDA à

Lantenay

Arrêté portant création des périmètres délimités des abords des 2 édifices protégés au titre des

MH sur la commune de Lantenay (21)

DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-07-20-002 - Arrêté n°18-394 BAG du 20-07-2018 création PDA à Lantenay 134



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-07-20-002 - Arrêté n°18-394 BAG du 20-07-2018 création PDA à Lantenay 135



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-07-20-002 - Arrêté n°18-394 BAG du 20-07-2018 création PDA à Lantenay 136



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-07-20-002 - Arrêté n°18-394 BAG du 20-07-2018 création PDA à Lantenay 137



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté

BFC-2018-07-27-001

Arrêté n°18-398 BAG portant nomination de M.

SAUVEGRAIN commissaire du gouvernement auprès du

GIP "Maison de l'emploi et de la formation de la Nièvre"
Arrêté n°18-398 BAG portant nomination de M. SAUVEGRAIN commissaire du gouvernement

auprès du GIP "Maison de l'emploi et de la formation de la Nièvre"

Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-07-27-001 - Arrêté n°18-398 BAG portant nomination de M. SAUVEGRAIN commissaire du
gouvernement auprès du GIP "Maison de l'emploi et de la formation de la Nièvre" 138



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-07-27-001 - Arrêté n°18-398 BAG portant nomination de M. SAUVEGRAIN commissaire du
gouvernement auprès du GIP "Maison de l'emploi et de la formation de la Nièvre" 139



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-07-27-001 - Arrêté n°18-398 BAG portant nomination de M. SAUVEGRAIN commissaire du
gouvernement auprès du GIP "Maison de l'emploi et de la formation de la Nièvre" 140


